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Hold Trip         RMin. R Typ.1Max.

環境特性

UL File Number ..................................E300792

試験手順および必要 条件 ーPRCP-PSMFシリーズ ー

PRCP-PSMF  - ポリマー・リセッタブル・サーキット・プロテクター

特　長

0805 mils

RoHS * **

:

アプリケーション
USB

PC - Plug & Play

-

PDA /

温度軽減チャート- I       / I      (A)

-40 C -20 C 0 C 23 C 40 C 50 C 60 C 70 C 85 C

*RoH
S COMPLIA

NT

................................................................ANSI/J-STD-002 ...................

** 900 ppm

PRCP-PSMF010X 15 40 0.10 0.30 1.0 7.5 0.5 1.5 0.5

PRCP-PSMF020X  9 40 0.20 0.50 0.65 3.5 8.00 0.02 0.5

PRCP-PSMF035X  6 40 0.35 0.75 0.250 1.200 8.00 0.10 0.5

PRCP-PSMF050X  6 40 0.50 1.00 0.150 0.900 8.00 0.10 0.5

PRCP-PSMF075X  6 40 0.75 1.50 0.090 0.350 8.00 0.20 0.6

PRCP-PSMF110X  6 40 1.10 2.20 0.060 0.210 8.00 0.30 0.6

 
..

 

ConditionA

.
.....................................

 

 

PRCP-PSMF010X 0.05 / 0.15
PRCP-PSMF020X 0.07 / 0.18
PRCP-PSMF035X 0.14 / 0.30
PRCP-PSMF050X 0.23 / 0.46
PRCP-PSMF075X 0.35 / 0.70
PRCP-PSMF110X 0.52 / 1.04 

 0.06/0.18
 0.10/0.25
 0.20/0.43
 0.29/0.58
 0.42/0.84
 0.65/1.30 

0.15 / 0.45 
0.28 / 0.70  
0.47 / 1.01   
0.68 / 1.36    
1.00 / 2.00  
1.45 / 2.90  

0.13 / 0.39
0.25 / 0.63
0.44 / 0.94 
0.62 / 1.24
0.90 / 1.80
1.35 / 2.70

0.12 / 0.36
0.23 / 0.58 
0.39 / 0.84 
0.55 / 1.10 
0.79 / 1.58 
1.20 / 2.40 

0.10 / 0.30
0.20 / 0.50 
0.35 / 0.75
0.50 / 1.00 
0.75 / 1.50
1.10 / 2.20

0.09 / 0.27 
0.17 / 0.43 
0.30 / 0.64 
0.40 / 0.80 
0.63 / 1.26
0.92 / 1.84 

0.08 / 0.24 
0.14 / 0.35
0.27 / 0.58 
0.37 / 0.74
0.57 / 1.14 
0.84 / 1.68

0.07 / 0.21 
0.12 / 0.30
0.24 / 0.51
0.33 / 0.66 
0.53 / 1.06 
0.75 / 1.50

hold     trip 

TÜV  Number ............. R50383882

G

P.R.C.P.ごとの機械特性による



仕様書の内容は予告なく変更されることがあります。
特定の目的においては実際 にデバイス性能をお確かめ下さい。

製品寸法

包装 : 3000個/リール

PRCP-PSMF シリーズ - ポリマー・リセッタブル・サーキット・プロテクター

DCBA
品　名

Min. Max. Min. Max. Min. Max. Min.

PRCP-PSMF010X

PRCP-PSMF020X

PRCP-PSMF035X

PRCP-PSMF050X

PRCP-PSMF075X

PRCP-PSMF110X

mm
(インチ)

単位=

端子材料  :
ニッケル下地の金メッキ

基板へのはんだ付け性  :
標準の金メッキ品：
ANSI/J-STD-002 Category 2 に対応

推奨保存条件 :
40 ℃max./70 % RH max.

A

B
1.50 ± 0.10

(0.059 ± 0.004)

C

上面 底面 側面 推奨ランドパターン

D
1.20 ± 0.10

(0.047 ± 0.004)
1.00 ± 0.05

(0.039 ± 0.002)

アプリケーション
車載用電子制御モジュール

発注方法

PRCP - PSMF 050 X - 2 C

製品名称

シリーズ名
PSMF = 0805
表面実装タイプ

保持電流, I hold
010-110 (0.10 - 1.10 A)

形状記号 

包装
EIA 481-1 に準拠
-2 = テープ  & リール

トリップの標準作動時間 ( 23 ℃ における代表値)

標準マーキング

全ての内容を表しています。
レイアウトは異なることがあります。

部品の識別例:
PRCP-PSMF010X = 1
PRCP-PSMF020X = 2
PRCP-PSMF035X = 3
PRCP-PSMF050X = 4
PRCP-PSMF075X = 5
PRCP-PSMF110X = 6

製造年月表示はパッケージラベルに表します :
1, 2 週目 = A

51, 52 週目 = Z

トリップ時間曲線は、模擬的なアプリケーション環境でのデバイスの標準的な性能を表しています。
特定なアプリケーションでの実際の性能は他の変数の影響により、これらの値とは異なる場合があります。
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PRCP-PSMF050X
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PRCP-PSMF075X
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ハロゲンフリー品

44

2.00 2.30 1.20 1.50 0.48 0.85 0.20
(0.079) (0.091) (0.047) (0.059) (0.019) (0.033) (0.008)
2.00 2.30 1.20 1.50 0.48 0.85 0.20

(0.091) (0.047) (0.059) (0.019) (0.033) (0.008)
2.00 2.30 1.20 1.50 0.48 0.85 0.20

(0.091) (0.047) (0.059) (0.019) (0.033) (0.008)
2.00 2.30 1.20 1.50 0.48 0.85 0.20

(0.091) (0.047) (0.059) (0.019) (0.033) (0.008)
2.00 2.30 1.20 1.50 0.75 1.25 0.20

(0.091) (0.047) (0.059) (0.030) (0.049) (0.008)
2.00 2.30 1.20 1.50 0.75 1.25 0.20

(0.091) (0.047) (0.059) (0.030) (0.049) (0.008)

(0.079)

(0.079)

(0.079)

(0.079)

(0.079)

4



仕様書の内容は予告なく変更されることがあります。
特定の目的においては実際にデバイス性能をお確かめ下さい。

PRCP-PSMF シリーズ - ポリマー・リセッタブル・サーキット・プロテクター

推奨リフロー条件

 (Tsmax  Tp )

  Min. (Tsmin ) 

  Max. (Tsmax )

  (Ts min   Tsmax ) (ts)

 

 (tL)

p)

 (tp)

工程

 (TL) 
はんだ溶融温度超維持時間

TP

TP

tp

ts

T TOL

TL

tL

25

Ts max

Ts min

•

•

• いたしません

• もの

• 仕様を満たさない

•

•

PRCP-PSMFモデルでは、リフロー半田付けを対象としています。

時間



PRCP-PSMF010X,
PRCP-PSMF020X,
PRCP-PSMF035X & PRCP-PSMF075X &

PRCP-PSMF050X
per EIA 481-1

PRCP-PSMF110X
per EIA 481-1テープ寸法

W

P0

P1

P2

A0

B0

B1 max.

D0

F

E1

E2 min.

T max.

T1 max.

K0

巻き始め  min.

巻き終わり  min.

リール寸法

A max.

N min.

W 1

W 2 max.

仕様書の内容は予告なく変更されることがあります。

特定の目的においては実際にデバイス性能をお確かめ下さい。

PRCP-PSMF シリーズ テープ &リール仕様

B1

N(ハブ径 )

(ハブで測定)

A

T

COVER
TAPE

K 0
T1 A0

W 2

(ハブで測定)W1P1

B0

F

D0 P2

P0

E2

E1

W

単位 = mm

( インチ)

8.0 ± 0.30
(0.315 ± 0.012)

4.0 ± 0.10
(0.157 ± 0.004)

4.0 ± 0.10
(0.157 ± 0.004)

2.0 ± 0.05
(0.079 ± 0.002)

1.65 ± 0.10
(0.065 ± 0.004)

2.4 ± 0.10
(0.094 ± 0.004)

4.35
(0.171)

1.75 ± 0.10
(0.069 ± 0.004)

6.25
(0.246)

390
(15.35)

3.5 ± 0.05
(0.138 + 0.002)

8.4 + 1.5/ -0.0
(0.331 + 0.059/-0)

1.50 + 0.10/-0.0
(0.059 + 0.004/-0)

0.6
(0.024)
0.10

(0.004)
0.95 ± 0.10

(0.037 ± 0.004)

160
(6.30)

185
(7.28)

50
(1.97)

14.4
(0.567)

8.0 ± 0.30
(0.315 ± 0.012)

4.0 ± 0.10
(0.157 ± 0.004)

4.0 ± 0.10
(0.157 ± 0.004)

2.0 ± 0.05
(0.079 ± 0.002)

1.65 ± 0.10
(0.065 ± 0.004)

2.4 ± 0.10
(0.094 ± 0.004)

4.35
(0.171)

1.75 ± 0.10
(0.069 ± 0.004)

6.25
(0.246)

390
(15.35)

3.5 ± 0.05
(0.138 + 0.002)

8.4 + 1.5/ -0.0
(0.331 + 0.059/-0)

1.50 + 0.10/-0.0
(0.059 + 0.004/-0)

0.6
(0.024)
0.10

(0.004)
1.25 ± 0.10

(0.049 ± 0.004)

160
(6.30)

185
(7.28)

50
(1.97)

14.4
(0.567)




